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Medfinansiering Ställplatser Färja 
och lägesbeskrivning projektet Ringar på vattnet

Området kring sundet mellan Åstön och Tynderö har potential att bli ett av Timrå 
kommuns mer attraktiva besöksnäringsmål. Det redan etablerade Idyllen och 
Portercafét får under våren 2018 sällskap av caféet vid Färja. Tynderöfiskarna är 
en aktiv förening med stor drivkraft som jobbar hårt för utvecklingen av området. 
Just nu pågår flera projekt och insatser i området, men det kvarstår en del 
utmaningar samtidigt som det öppnas ytterligare möjligheter. 

Just nu pågår ett Leaderprojekt för att skapa en cafémiljö av det gamla salteriet 
som beräknas vara klart under våren 2018. Nya gästbryggor är på plats och 
projektet Ringar på vattnet syftar till att skapa en attraktiv boendemöjlighet i 
området. 

Projektet Ringar på vattnet är ett regionalt finansierat projekt där ideella 
föreningar samarbetar med Sundsvalls och Timrås kommuner. Projektets syfte är 
att utveckla den turistiska infrastrukturen i anslutning till vatten och att främja och 
utveckla små och medelstora besöksnäringsföretag. Projektet vill skapa en 
utvecklad turistisk infrastruktur med ökad tillgänglighet och servicenivå för att 
attrahera fler besökare från vatten och land. Projektet har två fokusområden, där 
det ena är produkt och affärsutveckling för företag inom besöksnäringen samt 
design- och produktutvecklingsföretag. Det andra fokusområdet är att öka 
tillgängligheten till kusten genom utveckling av infrastrukturen.

De delar som projektleds av Timrå kommun är:

Ny brygga vid Wiftsavarsvs Båthamn: Arbetet beräknas påbörjas våren 2018 och 
förväntas landa inom budgetramarna.

Servicehus och brygga vi Åkeröviken, Åstöm: Projektering pågår och arbetet 
förväntas starta under våren/sommaren 2018. 

Nytt servicehus och muddring av Lagun vid Färja, Åstön: Här finns stora 
utmaningar då det under förberedelserna till projektet kalkylerats fel och budgeten 
inte räcker till för de planerade investeringarna.

Styrgruppen för projektet Ringar på vattnet tog förra veckan efter samråd med alla 
intressenter och finansiärer beslut om att ansöka hos Region Västernorrland om 



förändring av denna del i projektet med förslaget att muddring av lagun utgår och 
att det istället för byggande av ett Bed & Breakfast byggs ett antal mindre 
övernattningsstugor i stil med gamla sjöbodar. Bedömningen är att detta kommer 
kunna skapa lika stor tillgång till sängplatser som det initiala projektbeslutet och 
att detta inryms inom ramen för projektets budget. Däremot konstaterar 
projektgruppen att de ekonomiska förutsättningarna för att skapa en kommersiellt 
gångbar verksamhet skulle behöva ytterligare intäktskällor.

För att skapa tillräcklig stark ekonomisk och kommersiell bärkraft i området så 
har Tynderöfiskarna kontaktat Näringslivskontoret med en önskan om 
medfinansiering av en projektansökan till Leder för att skapa ställplatser för 
husbilar, samt  för att skapa en attraktiv ute och innemiljö i området. 
Tynderöfiskarna har själva för avsikt att medfinansiera projektet med ca 138tkr. 
Total budget i projektet ligger på ca 840tkr och Näringslivskontoret 
rekommenderar kommunstyrelsen att bevilja medfinansiering om 300tkr.

Näringslivskontoret gör bedömningen att sammantaget kommer dessa tre projekt 
skapa den attraktionskraft och de förutsättningar som krävs för att området kring 
Tynderösundet skall bli det attraktiva besöksmål som eftersträvas. En ny oas med 
förutsättningar att på kommersiella grunder stärka besöksnäringen i Timrå 
kommun.
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